令和４(2022)年７月２０日

言語聴覚療法　ご担当者
言語聴覚士会　会員の皆様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　栃木県言語聴覚士会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　佐藤　文子

情報交換会の開催について

当士会の事業につきましては、日頃から御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。
  さて、このことについて、別紙案内のとおり実施いたします。

栃木県言語聴覚士会では、今年度、各病院の先生方に向け、県士会の活動を皆様に知っていただきたく、webでの情報交換会を開催しようと考えております。
主に内容としましては、・失語症者向け意思疎通支援事業（養成・派遣）
　　　　　　　　　　　・メール登録について
　　　　　　　　　　　・災害登録について
　　　　　　　　　　　・実習指導者養成研修について
　　　　　　　　　　　・県士会主催の学術研修会、研修会について
お忙しいところ大変、恐縮ですがご参加いただければと思います。

日程：9月16日　19時～20時
　　　1時間程度、Zoomで開催予定。

ミーティングID: 980 4753 0136
パスコード: 889308

※県士会員でなくても参加可能です。
何かご不明な点があればご連絡下さい。
メールアドレス：tochigist@gmail.com栃木県障害者総合相談所
発達・高次脳機能障害支援課
担当　小森
℡  028－623－6114
Fax 028－623－7255
E-mail hattatsu-kouji
@pref.tochigi.lg.jp

栃木県言語聴覚士会
担当：佐藤　文子
連絡先：satoua07@tochigi-riha.jp

栃木県障害者総合相談所
発達・高次脳機能障害支援課
担当　小森
℡  028－623－6114
Fax 028－623－7255
E-mail hattatsu-kouji
@pref.tochigi.lg.jp
栃木県障害者総合相談所
発達・高次脳機能障害支援課
担当　小森
℡  028－623－6114
Fax 028－623－7255
E-mail hattatsu-kouji
@pref.tochigi.lg.jp
栃木県障害者総合相談所
発達・高次脳機能障害支援課
担当　小森
℡  028－623－6114
Fax 028－623－7255
E-mail hattatsu-kouji
@pref.tochigi.lg.jp
栃木県障害者総合相談所
発達・高次脳機能障害支援課
担当　小森
℡  028－623－6114
Fax 028－623－7255
E-mail hattatsu-kouji
@pref.tochigi.lg.jp

- 1 -